2° CORRIDA & CAMINHADA EM PROL APAE MOGI GUACU-SP

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.  Num.

1 166
2 97
3 74
4 81
5 95
6 202
7 27
8 117
9 191
10 94
11 156
12 145

Coloc.  Num.

1 54
2 82
3 125
4 116
5 10
6 161
7 78
8 205

Coloc.  Num.

1 28
2 77
3 15
4 53
5 43

SUPERACAO EVENTOS

MASCULINO - 14 A 24 ANOS

Nome

RENAN MARCELINO

JONAS FREITAS

GABRIEL MOSCONI BATISTA MOREIRA
GUSTAVO RICI

JOAO VITOR NEVES MARTINS

VICTOR PICHATELLE

ANDRE FELIPE FRANCISCO DE OLIVEIRA
LUCAS GABRIEL BIAZOTO RIBEIRO
THIAGO HENRIQUE MARQUES LOPES

JOAO VITOR FERREIRA DA SILVA
PIETRO AUGUSTO CAVENAGHI
MOISES DOS REIS MARIANO

Id.
23
24
23
18
18
16
23
20
19

20
16
22

Equipe

VL TEAM

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

ABRACANDO A T21

MASCULINO - 25 A 29 ANOS

Nome

EDERSON MARCELO DE FREITAS

HECTOR ERIBERTO DO CARMO TONHAO

MARCO ANTONIO MANO DA SILVA COSTA
LUCAS DE CAMPOS RIBEIRO VIDAL

ALAN HENRIQUE DE OLIVEIRA MENEZES

RAFAEL JORDAO JARDIM

GUILHERME JOSE DE OLIVEIRA

WILLIANS DA SILVA SANTANA

Id.
25

28
28
29
26
26
29

29

Equipe

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

APICE TRAINING

SEL GUACU PEDALIFE

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

MASCULINO - 30 A 34 ANOS

Nome

ANDRE FELIPE SOARES DA SILVA
GUILHERME CIMADON

ALTAIR DA SILVA MAGIOLI

DYEGO DE OLIVEIRA COCHUT
CLAUDIO LUCIANO RODRIGUES JUNIOR

Id.
30
32
33
32
31

Equipe
TIME FABINHO SOUZA
TIME FABINHO SOUZA
@PELOTAO.AZUL

CLER FITNESS ASSESSORIA
ESPORTIVA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:20:07.65
00:21:24.86
00:25:05.74
00:25:36.49
00:27:06.56
00:27:49.12
00:30:12.57
00:30:33.20
00:30:52.00

00:34:28.47
00:50:08.80

01:00:16.13

Tempo

00:19:49.49

00:20:49.96
00:21:24.93
00:23:59.28
00:24:00.09
00:24:39.21
00:34:36.77

00:35:06.38

Tempo
00:19:15.85
00:21:31.88
00:21:33.17
00:22:10.95
00:23:10.22

Liquido
00:20:05.60
00:21:22.92
00:24:54.78
00:25:27.94
00:26:47.46
00:27:37.91
00:29:57.74
00:30:17.96
00:30:52.00

00:34:12.35
00:49:56.22

01:00:16.13

Liquido
00:19:47.41
00:20:46.33
00:21:19.87
00:23:31.29
00:23:52.22
00:24:36.26
00:34:18.66

00:35:02.49

Liquido
00:19:14.52
00:21:30.36
00:21:32.68
00:22:08.05
00:23:05.93

Péagina:



2° CORRIDA & CAMINHADA EM PROL APAE MOGI GUACU-SP

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

Coloc.

1

10
11
12
13
14
15

16

17

18

Coloc.

SUPERACAO EVENTOS

Num.

162
119
3

34

Num.

50

169
193
179
61
89
160
194
99
56
84
88
73
24
80

52

120
203

Num.

92
153

142

55

MASCULINO - 30 A 34 ANOS

Nome Id. Equipe

RAFAEL MARQUES 32

LUIS FELIPE NOGUEIRA SILVA 32

ADAO DONIZETE DE CAMPOS JUNIOR 31 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

AUGUSTO CESAR DOS REIS 33 ABRACANDO A T21

MASCULINO - 35 A 39 ANOS

Nome Id. Equipe
DIEGO FELIPE PUGINA 37 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

RICARDO HENRIQUE RAMOS DE SOUZA 39 COWBOY

THOMAZ DA SILVA LINO 35

SAMUEL DOUGLAS DIAS 37

ERISVALDO GOMES PASSOS 37 EQUIPE ELECNOR DO BRASIL

JEIBER RICARDO FRIZO 38 THE MOVEMENT

RAFAEL FROTA 36 CERAMICA

TIAGO EUFROSINO 38 CLERFITNESS

JORGE ALEXANDRE COLOMBO 39 APAE MOGI GUACU-SP 2025

EDMAR ERCULANO DA SILVA 36 SOCA BOTA CORREDORES

HERNANI HIROYUKI UESUGUI 36 CORRE NA CIDADE GRANDE

JEFERSON LUIS DA SILVA 39 APAE MOGI GUACU-SP 2025

FRANCISCO THIAGO NASCIMENTO DE SOUSA 36

ANDERSON DOS SANTOS 38

GUILHERME RAFAEL DOS SANTOS 35 C.l. CORREDORES
INDEPENDENTES

DOUGLAS CERDEIRA BONFA 37 C.l. CORREDORES
INDEPENDENTES

LUIS FERNANDO SFALCIN 36 CORRE NA CIDADE GRANDE

WALTER LEONARDO BUENO DO PRADO 37

MASCULINO - 40 A 44 ANOS

Nome Id. Equipe
JOAO GUSTAVO DE OLIVEIRA 43
PAULO ROBERTO DA SILVA 40 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER
MICHEL HENRIQUE DOMINGUES 41 LUCAS GASPAR ASSESSORIA DE
CORRIDA
EDIVALDO DO CARMO CAVENAGHI 44

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:24:21.82
00:29:10.01

00:33:01.08

01:00:18.52

Tempo

00:19:02.72

00:21:02.33
00:21:58.45
00:22:14.35
00:24:01.87
00:24:54.52
00:25:00.19
00:25:31.63
00:25:48.45
00:25:58.41
00:27:01.51
00:27:24.62
00:29:06.63
00:29:14.51

00:32:02.55

00:34:57.60

00:35:03.76
00:37:17.26

Tempo
00:20:14.27

00:20:17.70

00:20:52.60

00:23:02.12

Liquido
00:24:20.65
00:28:51.50

00:32:59.63

01:00:18.52

Liquido
00:19:00.92
00:21:00.33
00:21:38.92
00:22:02.15
00:23:42.99
00:24:49.43
00:24:54.94
00:25:27.90
00:25:38.02
00:25:55.18
00:26:42.14
00:27:24.62
00:29:01.90
00:29:03.81

00:31:42.12
00:34:37.46

00:34:43.95
00:36:59.63

Liquido
00:20:10.87

00:20:15.81
00:20:49.52

00:22:50.44

Péagina:



2° CORRIDA & CAMINHADA EM PROL APAE MOGI GUACU-SP

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

10

11
12
13
14
15
16
17

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15

SUPERACAO EVENTOS

Num.

157
174
60
26
121
124

103
30
64
79

101

127

Num.

2
196

106
122

165
170
181

11
144
176

98
204
107

13

MASCULINO - 40 A 44 ANOS

Nome

PLATINI DOS SANTOS PEREIRA
RODRIGO LOPES PEREIRA

ERIK FLORIANO BARBOSA

ANDRE CLEMENTE CORREIA

LUIZ NIVALDO FRASSETTO JUNIOR
MARCELO EDUARDO CAMILO

JULIO FERNANDES ESPERANCA

ANDRE LUIZ GUARNIERI MANARA

FABIO FRANCO ROSA

GUILHERME MARETTI FRANCO DE CAMPOS
JOSIMAR PEREIRA DA SILVA

ADRIANO PAZINI

MARCOS RODRIGUES

Id.
42
44
41
42
42
43

43
40
40
42
4
40
44

Equipe
PELOTAO AZUL
RC ASSESSORIA ESPORTIVA

EQUIPE ELECNOR DO BRASIL

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

MEL MACEDO ASSESSORIA
INSTITUTO OMA

MASCULINO - 45 A 49 ANOS

Nome
ADAO APARECIDO LEAL
VAGNER LUIZ SILVA

LEANDRO FRANCO ROSA
LUIZ ROBERTO BARRA
ADAILTON GONCALVES SANTOS

REGINALDO APARECIDO GABRIEL
RICARDO LEMES
SANDRO CARVALHO GOMES

ALAN HENRIQUE SALVADOR

MOISES DA ROCHA DANTAS

RONALDO PEREIRA RUFINO

JONATHAS DIAS DOS SANTOS

WELBER AUGUSTO FERREIRA MONTEJANO
LEANDRO MANTELLATO

ALEXANDRE BUENO DE CAMPOS

Id.
48
48

45
49
45

49
49
46

a7
46
46
45
46
45
45

Equipe
CLUBE DOS CAMPEOES

LUCAS GASPAR ASSESSORIA DE
CORRIDA

EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

ALBANO TREINAMENTO
ESPORTIVO

ARTUR ALMEIDA

CLUBE DOS CAMPEOES

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:23:50.10
00:24:17.21
00:25:22.29
00:25:18.73
00:26:17.04
00:26:38.20

00:26:43.63
00:28:31.96
00:28:33.16
00:29:22.36
00:32:03.06
00:39:38.38
00:40:06.39

Tempo
00:19:20.66

00:20:22.07

00:21:14.46
00:21:34.34
00:22:20.88

00:22:29.23
00:22:55.28

00:24:09.25

00:25:42.01
00:25:51.44
00:29:22.39
00:29:31.82
00:30:33.56
00:32:29.71
00:32:46.57

Liquido
00:23:49.11
00:24:09.33
00:25:13.33
00:25:18.73
00:26:07.07
00:26:30.63

00:26:35.36
00:28:09.81
00:28:30.24
00:29:15.26
00:31:59.10
00:39:13.75
00:39:48.29

Liquido
00:19:19.15

00:20:19.02

00:21:11.77
00:21:31.96
00:22:17.91

00:22:28.52
00:22:45.04

00:24:04.99

00:25:29.45
00:25:51.44
00:29:13.63
00:29:31.82
00:30:17.96
00:32:17.86
00:32:32.23

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

16

17
18

Coloc.

1

a b~ W

Coloc.

1
2

Coloc.

Num.

192

209
44

Num.

182
46

155
45
197
175

139

Num.

14
68

126

172

Num.

71
105
154

70

91
62

93
199

2° CORRIDA & CAMINHADA EM PROL APAE MOGI GUACU-SP

Nome

THIAGO RICARDO SBRICI

EZEQUIEL MIQUEIAS MARQUES
CLEBER GOMES

Nome
SEVERINO PEREIRA DE LIMA
DANIEL FISCHER

PEDRO LUIZ LOCATELLI
CRISTIANO FERRARI

VALDECI BUENO DE CAMPOS
RODRIGO SAN TANA DE SOUZA

MATEUS OBOLE MARIANO
ADENILSON CUNHA

Nome
ALEXANDRE LUIS DOS SANTOS
FERNANDO ALONSO

MARCOS JOSE DE SOUZA

ROBSON EDUARDO DE GOES

Nome

FRANCISCO DONIZETE DE SOUZA

LAURI HEINECK

PAULO SERGIO PEREIRA DA SILVA

FRANCISCO BERNARDO LOPES

JOAO AMARO DE SOUZA

ERIVAN LEITE DE ARAUJO ARAUJO

JOAO MATIAS DOS SANTOS

VALENTIM DONIZETE FRANCISCHINI

SUPERACAO EVENTOS

MASCULINO - 45 A 49 ANOS

Id. Equipe

46 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

47

48

MASCULINO - 50 A 54 ANOS

Id. Equipe

51 IBIARA RUNNERS

50 EQUIPE SOCA BOTA

CORREDORES

54 TOP RUNNERS CONCHAL

53

53 CLUBE DOS CAMPEOES

50 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

54

51 XTREME

MASCULINO - 55 A 59 ANOS

Id. Equipe

57 PERSONOW RIO CLARO

58 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

55 EQUIPE SANGUE NO

ZOIO#BORACORRER
56

MASCULINO - 60 A 69 ANOS

Id. Equipe

63 TIME FABINHO SOUZA

61 CORUG

63 CHINA ATLETISMO

63 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

63 CORUG

64 EQUIPE SANGUE NO
ZOIO#BORACORRER

65

67

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:33:29.24

00:38:22.24

00:40:30.10

Tempo
00:19:03.06
00:21:33.66

00:22:37.63
00:23:03.70
00:22:56.40
00:29:01.96

00:29:20.96

00:31:15.63

Tempo
00:25:27.71
00:26:23.55

00:28:11.98

00:40:38.39

Tempo
00:23:41.26
00:24:29.47
00:25:54.97

00:25:59.26

00:27:29.29
00:27:34.06

00:30:25.56
00:31:40.07

Liquido
00:33:07.38

00:38:22.24

00:40:14.40

Liquido
00:19:02.60
00:21:30.64

00:22:31.16
00:22:34.07
00:22:54.11
00:28:41.35

00:29:17.13

00:31:00.59

Liquido
00:25:17.77
00:26:17.90

00:27:53.62

00:40:29.21

Liquido
00:23:40.37
00:24:28.05
00:25:46.70

00:25:51.75

00:27:22.74
00:27:32.79

00:30:14.38
00:31:31.64

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

Coloc.

Num.

213

Num.

100
211
32

2° CORRIDA & CAMINHADA EM PROL APAE MOGI GUACU-SP

Nome

MARCOS LUIZ TUCKUMATEL

Nome
JOSE ANTONIO FRESSATTO

ARNALDO COUTO JUNIOR

APARECIDO ZACHARIAS DOS SANTOS

SUPERACAO EVENTOS

MASCULINO - 60 A 69 ANOS

Id. Equipe
61 APAE MOGI GUACU-SP 2025

MASCULINO - 70 A 99 ANOS

Id. Equipe
78 CORUG
73 PULSE
81 MOGI MIRIM

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:37:20.63

Tempo
00:29:52.34
00:30:13.56
00:34:52.39

Liquido
00:37:11.43

Liquido
00:29:49.47
00:30:09.11
00:34:46.43

Péagina:



